[image: image1.png]

关于举办杭州市园林绿化工程电子招投标系统
V2.3版本上机培训的通知

各有关单位：

为进一步规范杭州市园林绿化工程招投标管理工作，杭州市园林绿化行业协会联合杭州市绿化管理站将举办2012年度杭州市园林绿化工程电子招投标系统V2.3版本上机培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象：

2011年底通过资格考试的园林绿化工程招标代理专职人员必须参加不得缺席、各招标单位和施工单位相关人员自愿报名参加。

二、报名须知：

（一）培训现场需带材料：

已取得《杭州市园林绿化从业人员继续教育登记证书》的人员，请带证前往；其它人员自愿参加学习。纸质报名回执表（详见附件）请于2012年9月5日（本周三）12点前以传真或邮件的形式反馈到协会。
（二）时间、地点及费用：

1、培训时间：2012年9月7日（本周五）。

	时    间
	培 训 对 象

	9:00-11:30
	2011年底通过资格考试的园林绿化工程招标代理专职人员、各招标单位相关人员。

	13:30-17:00
	各施工单位相关人员。

2、培训地点：浙大紫金港校区31号机房海洋大楼计算机中心2楼。
3、费用：300元/人（含教材、场地培训费）。请以银行转账的形式缴纳，缴纳后把汇款凭证传真至协会。
全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部
联系人：薛雯雯  咨询电话：85085419  88861028  传真：88861028

  杭州市园林绿化行业协会
二〇一二年九月三日

附件

招投标专职人员培训

报名回执表

	单位名称
	（请填写全称）

	单位邮箱

	联系人姓名

	联系手机

	本单位决定委派以下人员参加培训，请予以安排。

（单位公章）

年   月   日

	姓名
	身份证号
	备注

	合计人数（人）

注：此表请于2012年9月5日（本周三）12点前以传真或邮件的形式反馈到协会。（传真：88861028，邮箱：584307191@qq.com）